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SPZOZ-1V-ZP-44.-2022
Wszyscy Wykonawcy

Dot. zapytania ofertowego na: ,Dostawe sprzetu i wyposazenia dla potrzeb SPZOZ w
Lublincu w ramach projektu pod nazwa: Dobra ergonomia pracy to podstawa! Znak
sprawy ZP/06A/22.

Projekt realizowany dzieki dofinansowaniu otrzymanemu w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa Slaskiego na lata 2014-2020 (Europejski
Fundusz Spoleczny) dla osi priorytetowej: VIII. Regionalne kadry gospodarki opartej na
wiedzy dla dzialania: 8.3. Poprawa dostepu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji
leczniczej ulatwiajacej pozostanie w zatrudnieniu i powroét do pracy dla poddziatania:
8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie wlasciwej opieKi
zdrowotnej - konkurs. Umowa nr: UDA -RPSL.08.03.02-24-0027/21-00 zawarta w dniu
28-12-2021r”

Zamawiajacy przesyta odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy w ramach czesci nr 2 dostawa wozkéw platformowych do przewozenia
towaru z apteki i magazynu - 4 szt. zrezygnuje z uruchomienia, montazu i szkolenia, a dopusci
wysytke firmg kurierska? Sprzet zar6wno prosty w obstudze jak i montazu, dla
wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawié¢ zadnych probleméw. Rezygnacja z tego
wymogu pozwoli unikngé dodatkowych (niepotrzebnych) kosztéw, ktore podwyzszg znacznie
warto$¢ oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, aby po zawarciu umowy Wykonawca
dostarczyt przedmiotowe woézki za posrednictwem firmy Kurierskiej. Zamawiajacy

wyraza takze zgode na rezygnacje z montazu, uruchomienia, szkolenia w zakresie

obstugi tych wozkow.
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Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy w czesci nr 2 dostawa wozkéw platformowych do przewozenia towaru z
apteki i magazynu - 4 szt. zrezygnuje z posiadania certyfikatu CE? Opisane wézki platformowe
nie posiadajg statusu wyrobu medycznego w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych z
dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych (Dz. U.z 2020 r. poz. 186 ze zm.), w zwiazku z
tym nie nalezy ich zgtasza¢ w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobéjczych, jak rowniez nie wymagaja one zadnych dopuszczeni do
obrotu.

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie zrezygnuje z wymogu posiadania przez woézki certyfikatu

CE. Zamawiajacy nie wymaga, aby wozki byly wozkami medycznymi.

Zamawiajqgcy

Sporzgdzita: Anna Widuch

Sprawdzit: Piotr Mastalerz




